HASZNALATI UTMUTATO

U-201
KEREKSZERELO GEP



S
LINCOS

AR

Tisztelt Vasarld! Kdoszoénjik, hogy termékiinket valasztotta! )

Kérjik, hogy hasznalatba vétel el6tt gondosan olvassa at az dtmutatét. Az On feladata, hogy
attanulmanyozza a gép biztonsagos hasznalatahoz és lzemeltetéséhez szilkséges Utmutatasokat,
valamint tisztaban legyen a gép hasznalata soran felmer(lé veszélyekkel.

Figyelmeztetés! Ne hasznalja a gépet, amig at nem olvasta a kézikonyvet, és amig meg nem
ismerkedett a gép kezelésével. Tartsa meg a kézikonyvet. A biztonsagi utmutatasokra kiilénos
nagy figyelmet forditson. A biztonsagi szabalyok be nem tartasa a kezel6 vagy a kozelben
tartozkodé személyek sériilését, illetve a gép vagy a munkadarab rongalédasat
eredményezheti. Forditson nagy figyelmet a gépen lathato biztonsagi jegyzetekre és biztonsagi
cimkékre. Ezeket soha ne tavolitsa el vagy rongalja meg.

TARTALOMJEGYZEK
1. Miiszaki jellemzék 3
2. Altalanos biztonsagi utmutato 3
3. Specialis biztonsagi utmutato 5
4. Szerelési utmutato 5
4.1 Szallitas 5
4.2 Kicsomagolas 6
4.3 A termék ismertetése 6
4.4 A munkavégzés helye iranti kdvetelmények 6
4.5 Osszeszerelés 6
4.6 A sliritett leveg6 csatlakoztatasa 6
4.7 Csatlakoztatas az elektromos halézatra 7
5. Kezelési utmutato 7
5.1 Mlkddési proba 7
5.2 A bels6 abroncsperem levélasztasa 7
5.3 Az abroncs levétele a keréktarcsarol 7
5.4 Az abroncs felszerelése a keréktarcsara 8
5.5 Sritett levegd befuvasa a gumiabroncsba 8
6. Tisztitas és karbantartas 10
7. Hibaelharitas 11
8. Megsemmisités 12
9. Szerelési rajzok 13
10. Elektomos és pneumatikus kapcsolasi rajz 16
10.1 Elektromos kapcsolasi rajz 16
10.2 Pneumatikus kapcsolasi rajz 16
11. Anyag- és alkatrészlista 17

© Lincos Kft.



Garancia 19

1. MUSZAKI JELLEMZOK

Teljesitmény (3ph) 0,55kW
Teljesitmény (1ph) 0,75kW
Maximdlis kerékatmérd 417
Maximalis kerékszélesség 14”

Kiilsé kérmds megfogd 107-21”
Bels6 kdrmds megfogd 127-24”
Belsd peremet levalaszté idom maximalis fesztavja 13” (330mm)
Maximalis izemi nyomas 8bar
Levalaszté idom ereje 2500kg
Szerel6asztal maximalis nyomatéka 1078Nm
Zajszint <70dB
Csomagolasi méret (hossz x szélesség x magassag) 970 x 765 x 940mm
Suly 245kg

2. ALTALANOS BIZTONSAGI UTMUTATO

Biztonsagi utmutatasok

o A gépet csak 18 évesnél idésebb, a munkara illetve a kérnyezetbiztonsagi eljarasokra
kiképzett személy hasznalhatja.

o A berendezést kezel6 személynek a gép kezelésére valé alkalmassagat orvosi
bizonyitvannyal kell igazolnia.

A gépen hasznalt, biztonsagi szimbolumokat abrazolé 6ntapadés cimkék szévege:

Tiz esetén ne hasznaljon vizzel CE Vigyazat! Elektromos

® vagy habbal olté késziiléket! berendezés!
Q Vigyazat! A forgo alkatrészek
Személyi sériilés veszélye! 6:}% elkaphatjak a ruhajat,
testrészét!

© Lincos Kft.



S

utmutatot!

Viseljen védc’ikesztyﬁt' Hasznalat el6tt olvassa el az

Az 6ntapadds matricakat jol lathaté helyekre tegye a gépre.

A kézikdnyvben hasznalt szimbolumok jelentése:

> P>

Figyelmeztetés! Ez a szimbdolum személyes sériilés vagy a gép , illetve
anyagok rongalodasasnak veszélyére figyelmeztet.

Vigyazat! Az On altal hasznalt gép elektromos lizem(i! Elektromos veszély!
Vigyazat! Forgo alkatrészek kézé valé beszorulas veszélye all fenn! Laza

ruhazat vagy testének egyes részei beszorulhatnak a forgo gépalkatrészek
ko6zé!

Altalanos utmutatasok

o

(@]

o

o O

O O O

O O 0 OO0 O O

O O O O O

Gy6z6djon meg arrdl, hogy ismeri a gépet, illetve annak kezelési eljarasat. Legyen tisztdban a
késziilék helytelen hasznélatdbol ered6 kockazatokkal.

Ha méas személy haszndlja a gépet, gy6zddjon meg arrél, hogy az illeté ismeri a berendezés
biztonsagos kezelésének maodjat, és hogy tisztaban van a helytelen hasznalat esetén fennalld
kockazatokkal és veszélyekkel.

Kildndsen nagy figyelmet forditson a gépen lathaté biztonsagi tajékoztatokra és biztonsagi
cimkékre. Soha ne rongalja meg vagy tavolitsa el azokat.

Tartsa tisztan a munkahelyét.

Soha ne végezzen munkat szilk helyen, vagy gyengén megvilagitott helyiségben. Bizonyosodjon
meg arrél, hogy a padlézat szilard, stabil és hogy elegendé mozgéastér all az On rendelkezésére.
Tartsa a szerszamait tisztan és biztonsagos mikédésre alkalmas allapotban.

A fogantyUkat tartsa zsirmentesen és tisztan.

Gondoskodjon arrél, hogy gyermekek, illetéktelen személyek és allatok ne juthassanak a
mihelybe.

Soha ne helyezze kezét vagy labat a munkaterileten belllre.

Munkavégzés kézben soha ne hagyja feligyelet nélkiil a gépet.

A gépet csak olyan munkahoz hasznalja amihez tervezték.

Viseljen védéfelszerelést: védészemiveg, fllvédsd, arcmaszk, biztonsagi munkacipé.

Soha ne végezzen munkat alkohol vagy mas drog hatasa alatt.

Ne hasznélja a gépet ha szédul, gyengének érzi magat.

A készllék barmiféle modositasa vagy atalakitdsa szigordan tilos! Ne hasznalja a gépet, ha
barmilyen sérilést lat rajta.

Hasznalat kdzben ne végezzen karbantartast.

Ha szokatlan jelenséget lat, furcsa hangot hall kapcsolja ki a gépet.

Hasznalat utan ne felejtse leszedni a géprél az 6sszes kulcsot, csavarhizét, szerszamokat.
Hasznalat el6tt gy6z6djdn meg arrél, hogy az 6sszes csavar biztonsagosan meg van-e hlzva.
Rendszeresen végezzen a gépen karbantartast. Hasznalat el6tt bizonyosodjon meg, hogy a gép
biztonsagos mikddésre alkalmas allapotban és sériilésmentes legyen.

A javitasokhoz csak eredeti alkatrészeket hasznaljon. Nem eredeti vagy a gyarté altal nem
jovahagyott alkatrészek hasznéalata a gép karosodasahoz vagy a kezel6személyzet sériiléséhez
vezethet.

© Lincos Kft.



o A gépet csak rendeltetésének megfelel6 munkdhoz haszndlja. Ne terhelje tul a szerszamokat, a
tartozékokat vagy a gépet. Nagyobb volumenld munkdhoz hasznéljon erésebb gépet. A munka
volumenét ugy mérje fel, hogy az kényelmes sebességgel végrehajthat6 legyen.

o Védje a gépet széls6ségesen magas hoémérséklettdl, kdzvetlen napsugarzastél, magas
paratartalomtol és a nedves kérilményektél.

o Hasznédlaton kivil a gépet szaraz helyen tarolia a korr6zi6 megakaddlyozdsa miatt. Tartds
hasznalaton kivil helyezés esetén aramtalanitsa a gépet.

A Elektromos felszerelés

o Gy6z6djén meg arrol, hogy a haldzati kdbel dugasza biztonsagosan be van dugva a fali aljzatba.
A fali aljzat feszliltségének meg kell egyeznie a gép cimkéjén megadott fesziiltséggel. Magasabb
feszlltség a gép villanymotorjanak rongalédasat okozza, tul alacsony fesziltség esetén a gép
nem kap elég aramot.

o Miel6tt a halézati kabel dugaszat a fali csatlakozéba dugna, gy6z6djén meg arrédl, hogy a
fékapcsol6 OFF (kikapcsolt) allasban van. Miutan befejezte a munkéat kapcsolja ki a fékapcsolot,
majd hdzza ki halézati kabelt.

o A gépet a fali aljzat kbézelébe telepitse. Gondoskodjon arrdl, hogy a hal6ézati kabel kdnnyen
hozzaférhet6 legyen (veszély esetén ki lehessen hizni a fali aljzatbdl).

o Az elktromos szerszémokat soha ne hordozza az elektromos kabelnél fogva. A hal6zati kabelt a
fali aljzatbél ne a kabelnél fogva hazza ki.

o Magas hémérséklettdl, zsiradéktdl, festékhigitotél és mas vegyszerektdél védje az kabelt.
Gondoskodjon réla, hogy az elektromos kabel ne logjon ra éles fellletekre.

o Rendszeresen ellenérizze a kabel sérilésmentességét. Ha vagast vagy egyéb sérllést talal a
kabelen, cseréltesse ki képzett szakemberrel. Ha hosszabbité kabelre van sziksége, csak jé
minéségl, az illetékes hatésag éaltal mindsitett kdbelt haszndljon. A hosszabbité kabeleket
teliesen legombolyitva kell haszndlni. Rendszeresen vizsgdlja meg a kabeleket. A sérilt kabelt
azonnal meg kell javitani vagy ki kell cserélni.

o Miel6tt a gépen karbantartdst végezne vagy tartozékot csatlakoztatna hozza, kapcsolja ki a
fékapcsolot és hizza ki a halézati kabelt a fali aljzatbol.

o Gondoskodjon arrdl, hogy a gép ne legyen véletlenll bekapcsolhatd. Munka kdzben ne tartsa
kezét a fékapcsold kézelében.

o Ne hasznalja a gépet robbanasveszélyes kdrnyezetben (pl. festéklizlet, vagy olyan kérnyezet,
ahol robbandanyagokat hasznalnak).

o Ne haszndlja a gépet magas paratartalmu kérnyezetben, és akkor sem, ha maga a gép nedves.

Forgémozgas

o Ha hosszl hajat visel, kétdzze fel, és gondoskodjon arrol, hogy az ne akadhasson be mozgé
gépalkatrészek kdzé.

o Ne viseljen laza ruhazatot. A ruhazata feszes legyen,az ingujjat gombolja be, és tegye feszessé a
csukloja kordl, hogy a mozgd gépalkatrészekbe ne akadhasson bele.

3. SPECIALIS BIZTONSAGI UTMUTATO

o Karbantartas el6tt csatlakoztassa le a siritett leveg6rél. Lépjen tébbszér a peremlevalaszto
szerkezet pedaljara, hogy minden levegét kipumpaljon. Csatlakoztassa le az elektromos kabelt.

o Hasznéljon szaraz, tiszta és egy iranyba aramlo sdritett leveg6t, amelynek nyomasa legfeljebb 8
bar (110 PSI). 8 bar-nél nagyobb nyomast ne alkalmazzon.

o Ha a levegbvezeték nincs elldtva kendrendszerrel, cseppentsen két csepp olajat a
nyomasszabalyzé gyors tengelykapcsoléjaba.

o A gyarto altal javasoltnal nagyobb nyomast ne engedjen a gumiabroncsba.

© Lincos Kft.



o Az elhasznalt gumiabroncsokat az érvényes jogi elirasoknak megfeleléen semmisitse meg.

o Miel6tt a gumit a keréktarcsardl levenné, gy6z6djén meg arrdl, hogy a tarcsa biztonsagosan
régzitve van a szerel6asztalon.

o Rogzités vagy mikddtetés kdzben ne tegye kezét a perem és a befogdpofak kdzé.

4. SZERELESI UTMUTATO

4.1 A gép szallitasa

A gépet villasemel6vel mozgassa.
Lasd az 1. képet.

@\\E 1. kép

4.2 A gép kicsomagolasa

A gép kicsomagolasanal ellenérizze, hianytalanul megvan-e minden része. Hasonlitsa 0ssze az
anyag- és alkatrészlistaval. Ha barmi hianyzik, forduljon a gyartéhoz vagy a forgalmazéhoz.

4.3 A termék ismertetése

levalasztészerkezet pedalja
rogzitépofakat vezérlé pedal
iranyvalté pedal

forg6asztal

befogopofa

szereléfej

vezetérud

elforgaté kar

szerel6fej allitdja

10 allvany

11 nyomasszabalyzé

12 gumilenyomé lemez

13 gumitamaszték

14 szerelbkar

OCoOoO~NOOGBLWN=

2.kép
4.4 Munkavégzés helyével szemben tamasztott kévetelmények

A gép hasznalatahoz legalabb 1 400 mm a gép torzse
szélességli és 1 685 mm hosszUsagu ﬁ
helyre van szikség. Ugyanakkor még rogzitdcsavar ]
szikség van a faltél szdmitott 500 mm-es \

szabad tavolsagra is. A gépet szilard, sima g 11
és egyenletes padldzatra kell telepiteni. A \
gép alapzatdn  1évé  lyukhelyeknek t

megfeleléen  furjon négy Iyukat a " :
padlézatba. A lyukak atméréje 10 mm, ] | A:j
mélységik 80 mm legyen. A gépet 0 3.kép
feszitécsavarokkal csavarozza a

padl6zathoz. Ehhez 10 mm atmérdgji

kulcsot hasznaljon.

oldalburkolat

H
|
‘ M- |\" :1\1]

4.5 A gép osszeszerelése

© Lincos Kft.



2.

3.

Ideiglenesen vegye ki a gép felsé/hatsd részén lévé négy rbgzitbcsavart, az alatéteket és az
anyakat.

Mas személy segitségével helyezze az allvanyt a gép torzsére, és az allvany furatait igazitsa
Ossze a gép torzsén lévo furatokkal.

A mellékelt csavarokkal, alatétekkel és anyakkal régzitse az allvanyt.

4.6 A siiritett leveg6 csatlakoztatasa

1.

Nyomja le teliesen a befogbépofat vezérld pedalt, hogy a befogopofa véletlendl el ne
mozdulhasson.

Csatlakoztassa a s(ritett levegd tdmldjét a fuggdleges allvany levegétartalyként szolgalé alséd
részéhez.

Szlikség esetén csatlakoztassa a feltdltépisztolyt a megfelelé kivezetéshez.

A gép jobb oldalan elhelyezett kapcsol6val kapcsolja dssze a gumiszerel6 gépet a siritett levegbs
taplalassal (javasolt nyomas 8 bar).

4.7 Csatlakoztatas az elektromos aramforrasra

1.

2.
3.

Csatlakoztatas el6tt ellenérizze, hogy az aljzat feszllisége megegyezik-e a gép specifikacids
cimkéjén megadott fesziiltséggel.
A gépet megfeleléen le kell féldelni.

A gépet egy maximdlisan 30 mA-es kapcsolasi &ramu megszakitd kapcsolora kell kdtni.

5. KEZELESI UTMUTATO

5.1 Miikodési proba

1.

2.

Csatlakoztassa ra a gumiszerel6 gépet az elektromos haldzatra és a siritett levegés taplalasra.
Varjon, amig a rendszer nyomésa eléri a 8 bar-t (110 PSlI).

Nyomja meg az irdnyvélté pedalt (Id. a 2. képen a 3. elemet). A forgbasztal az Gramutatd
jaradsanak iranydban kezd forogni. Huzza a pedalt felfelé, és a forgbasztal az éramutaté jarasaval
ellentétes iranyban kezd forogni.

Nyomja meg a gumi belsé peremét levalaszté szerkezetet vezérl6 pedalt (Id. a 2. képen az 1.
elem), ezzel aktivdlja a gumilenyomé lemezt. A pedél el6z6 helyzetébe tér vissza, amint
felengedte.

Nyomja meg egyszer a befogépofat vezérlé pedalt (Id. a 2. képen a 2. elem), ezzel kinyilnak a
befogopofak. A pedal Ujbdli lenyomasara a befogdpofak zarédnak.
Nyomja meg a nyomasmérén lévé

szelepet, és engedije ki a biztositékar\ "Vomasméré\ )
levegényomast a kiereszté szelepbdl
(Id. a 4. képet). =

kioldogomb

kiereszt6 szelep

4. kép

5.2 A bels6 abroncsperem levalasztasa

© Lincos Kft.



4.

5.
6.

FIGYELMEZTETES: Mielétt a gumit a
tarcsarol levenné, engedje ki beldle az
Osszes levegbt, és vegye le a centirozé
sulyokat.

A forgbasztalon teliesen zarja le a
befogopofakat.

Nyissa kézzel a levalasztd kart kifelé.
Helyezze a kereket a gumilitkb6z6hoz.
Helyezze a gumilenyomé lemezt a tarcsa
peremétdl kb. 10 mm-re (Id. az 5. képet).

gumilenyomo lemez

belsé abroncsperem

5. kép

A levélasztd peddl teljes lenyoméasaval aktivalia a gumilenyomé lemezt. Engedje el a pedalt,
amikor a lenyomd a végallasahoz ér, vagy amikor a gumi belsé pereme mar levalt.

Lassan forgassa a gumit kérbe, amig a belsé pereme teliesen le nem valik.

Ismételje meg a fenti Iépéseket a gumi masik oldalanak levalasztasahoz.

5.3 A gumiabroncs leszerelése a keréktarcsarol

1.

SRS

10.

11.

FIGYELMEZTETES: Miel6tt a gumit a tarcsarél levenné, engedije ki beldle az dsszes levegét, és
vegye le a centirozé sulyokat.

Kenje be a gumi peremének teljes keriiletét gumihoz késziilt vagy mas hasonlé kenéanyaggal.
Kenés nélkil megsérilhet a gumi.

Helyezze a kereket egyenletesen a forgbasztalra (Id. a 2. képen a 4. elem).

A koévetkezdk szerint rogzitse a kereket a forgdasztalon. Az eljaras a kerék méretétél fiigg.

Ha a tarcsa atmérdje 254 mm és 460 mm (10" - 18") k6z6tt van:

Nyomja le félig a befogbépofat vezérldé pedalt és mozgassa a befogdpofakat (Id. a 2. képen az 5.
elemet) a forgdasztal jeléléseinek megfeleléen. Helyezze a kereket a négy befogdpofara és tartsa
lenyomva. Ezutan nyomja le a pedalt teljesen. Ellendrizze, hogy a kerék biztonsagosan rdgzitve
van-e a forgdasztalon.

Ha a tarcsa atmérdje 305 mm és 508 mm (12" - 20") k6z6tt van:

Mozgassa a pofakat befelé, hogy teljesen zarddjanak. Helyezze a kereket a befogbépofékra és
tartsa lenyomva. Ezutan nyomja meg a pedalt és nyissa szét a pofékat, hogy azok megtartsak a
tarcsat. A tarcsa most mar a megfelelé helyzetben biztonsagosan régzitve van. Ellenérizze, hogy
a kerék biztonsagosan rdgzitve van-e a forgdasztalon.

Mozgassa a vezet6rudat (Id. a 2. képen a 7.
elemet) addig, amig a szereléfej (Id. a 2. képen
a 6. elemet) a gumi fels6 peremével
egyvonalba nem Kkeril. Ezutan Allitsa be és
régzitse a vezet6rudat a helyes éalladsdban.
Helyezze a kart a szerel6fej ellils6 része és a
gumi belsé pereme kdzé (Id. a 6. képet).

Az irdnyvalté pedal (Id. a 2. képen a 3. elemet)
felfelé hlazéséaval csusztassa a gumi belsé
peremét a szerel6fej folé.

MEGJEGYZES: Témlés gumi esetében azzal kezdje a mdiveletet, hogy a szereléfejet a
szelepszartél 2,54 cm-rel (1") jobbra helyezi.

A karral (Id. a 2. képen a 14. elemet) forgassa a forgdasztalt az 6ramutatd jardsanak iranyaban,
kbézben pedig tartsa lenyomva az iranyvalté pedalt. Folytassa ezt addig, amig a gumi teljesen le
nem valik a tarcsarol.

Vegye ki a gumiabroncsbdl a tomlét (ha van), és ismételje meg a fenti Iépéseket a gumi masik
oldalanak levalasztasahoz.

6. kép

5.4 A gumiabroncs felszerelése a keréktarcsara

1.

FIGYELMEZTETES: Miel6tt a gumit a tarcsarél levenné, engedie ki beldle az dsszes levegét, és
vegye le a centirozé sulyokat.

© Lincos Kft.



2. Kenje be a gumi peremének teljes kerlletét gumihoz késziilt vagy mas hasonlé kenéanyaggal,
hogy megelézze a gumi sériilését és megkénnyitse a szerelési miveletet.

3. A bels6 pofakkal (Id, a 2. képen az 5. elemet) rdgzitse a tarcséat a helyén.

4. MEGJEGYZES: Megegyez6 atmérdjii tarcsak esetében nem sziikséges, hogy a tengelyt minden
alkalommal régzitse és kioldja. Ehelyett mozgassa a forgatokart (Id. a 2. képen a 8. elemet) a
régzitett tengellyel egyditt oldaliranyba.

5. Mozgassa a gumit Ugy, hogy a szereléfej elllsé
része a gumi belsd pereme ald és a szerel6fe;
hatulsé részéhez illeszkedjen (Id. a 7. képet).

6. Tartsa a gumi belsé peremét lenn, a tarcsa
peremén bellil. Nyomja meg az iranyvalto
pedalt, hogy a forgbasztal az d&ramutatd
jarasanak iranyaban mozogjon. Ismételje meg
a fenti lépéseket a gumiabroncsnak a tarcsara
szereléséhez.

7. Hatémlé is tartozik a gumiabroncshoz, helyezze bele.

8. Ismételje meg ugyanezeket a Iépéseket a gumiabroncs masik oldalanak a tarcsara szereléséhez.

7. kép

5.5 Siiritett levego betdltése a gumiabroncsba

1. FIGYELMEZTETES: A felrobbané gumiabroncs a kezeldszemélyzet stlyos vagy halalos sériilését
okozhatja. Mindig ellenérizze, hogy a gumiabroncs atméréje megfelel-e a tarcsa atméréjének.
Miel6tt levegét engedne a gumiabroncsba, ellendrizze, hogy az nem sérilt-e. Kezét és testét a
gumiabroncstdl a lehetd legtavolabbra helyezze. Révid szakaszokban engedje a levegét a
gumiba. Folyamatosan figyelje a gumi nyomasét. A gyart6é altal megadott nyoméasnal tébbet vagy
kevesebbet soha ne tegyen a gumiabroncsba.

2. Helyezze a nyomasmeré beflvo szelepét (Id. a 4. képet) a szelepszarra, és allitsa a biztositokart
"UP" (FELFELE) allasba. Ellendrizze a gumi allapotat, és gy6z6djon meg arroél, hogy a befavéd
szelep biztonsagosan régzitve van a szelepszaron.

3. Miutan a sritett leveg6 beflvo szelepét
a megfeleld pozicibba helyezte, o
mozgassa a b|zt03|tol§_art__lg_fele, hogy A= )
biztonsagosan régzaljén a levegsnyomasmeré fwyf#/ i
szelepszaron. bemenet \_ Lo/

biztositokar

4. Ne feledkezzen meg arrél, hogy a szelepszar —_ o
levegét rovid szakaszokban engedje a
gumiba.  Gyakran ellenérizze a
levegényomast. A kell6 nyomas elérése
utdn vegye le a beflvo szelepet a
szelepszarrél, és csavarja ra a . 8. kép
szelepsapkat (Id. a 8. képet). '

MEGJEGYZES

1. A kézikbnyvben megadott utmutatasok be nem tartasa sulyos vagy halalos sériiléshez
vezethet.
A gumi leszerelése és a gumi felpumpalasa kézben SOHA ne allitson be 3,5 bar-t (50 PSI)
meghaladé nyomast.

2. Ha nagyobb nyomast kivan a gumiba engedni, vegye le a kereket a géprél, és helyezze (a
kereskedelemben kaphato) biztonsagi ketrecbe, majd ezutan ndvelje tovabb a nyomast.
SOHA ne tegyen a gyarto altal megadott nyomasnal tébbet a gumiabroncsba.

3. Kezét és testét a gumiabroncstol MINDIG a lehet6 legtavolabbra helyezze. Ezeket a

miiveleteket csak képzett szakszemélyzet végezheti. Ne hagyja, hogy masok hasznaljak a
gépet, vagy a kozelébe jojjenek.

© Lincos Kft.



6. TISZTITAS ES KARBANTARTAS

1. FIGYELMEZTETES: A gépet mindig kapcsolja le a siiritett levegés taplalasrol. Lépjen tébbszér a
peremlevalasztd szerkezet pedaljara, hogy minden levegdét kipumpaljon beléle. Javitas és
karbantartas el6tt kapcsolja le a gépet az elektromos halozatrol.

2. Minden egyes haszndlat el6tt ellenérizze a gép mikddését, és hogy nincs-e rajta sérllés.
Ellenérizze, hogy minden csavar biztonsagosan meg van-e hlzva, a mozgd alkatrészek
megfeleléen vannak-e bedllitva, megfeleléen mozognak-e, megfelel6 mikddésre alkalmas
allapotban vannak-e, illetve ellenérizze, nem szivaroge a s(ritett levegé tdmldje, ezen Kivil még
ellendrizze, nem sérllt-e az elektromos hal6zati kdbel. Azt is ellenérizze, nem allnak-e fenn olyan
veszélyes kérllmények, amelyek a gép vagy szerszam szabdlyos mikddését akadalyoznék. Ha
furcsa hangot hall vagy szokatlan vibraciét észlel, kapcsolja le a gépet a siritett levegbs
taplalasrél és az elektromos halézatrol, és azonnal javittassa meg. Ne haszndlja a gépet, ha az
sér(lt.

3. Legaldbb hetente tisztitsa meg a forgbasztalt tiszitdszeres oldattal vagy nem gyulékony

festékhigitoval. A befogopofak vezetdsinjét is kenje. _
4. Legalabb havonta ellenérizze az olajtartalyban az ook
‘-:'*:.—‘ Eﬁi\_”

olaj szintjét. Ha utana kell tdlteni, vegye le a
fed6sapkat, és toltse fel a tartalyt olajjal a
megfelel6 szintig. SAE 30 tipusi olajat
haszndljon. Ezutan tegye vissza a fed6sapkat.
Arrél is gy6z6djon meg, hogy a levalasztd
szerkezet peddlia minden harmadik vagy
negyedik lenyomasra egy csepp olajat
fecskendez a tartalyba. Szikség esetén az
allitécsavarral allitson a befecskendezésen (Id. a
9. képet). 9.kép

5. Az els6 hisz napi hasznalat utdn vizsgélja at a befogopofak csavarjait és a forgbasztal
vezetdszanjainak csavarjait. Szilkség esetén hizza meg 6ket.

© Lincos Kft.



6. Ha a gép veszit teljesitményébdl, ellendrizze az ékszij feszességét. Csavarja ki a bal oldali
burkolat hat csavarjat, és nyissa fel a burkolatot. Ellenérizze az ékszijat. Szikség esetén dllitsa
feszesebbre a motortarton elhelyezett allitécsavarral.

7. Ha az éllitds utan a vezetérad nem all be a helyes
pozicibba vagy a szereléfej nem emelkedik
legaldbb 3 mm-rel (1/8") a tarcsa pereme folé
(ahogyan a gép megfeleld6 mikddéséhez
sz(lkséges), allitson az anyakon a 10. képen
bemutatott médon.

8. Ha a szoritéfe] szelepét kell kicseréIni vagy
tisztitani, csavarja ki az oldalburkolat hat csavarjat
(a gép torzsének bal oldalan van elhelyezve), majd
nyissa fel a burkolatot.

9. Csatlakoztassa le a siritett leveg6s taplalast a
fészeleprél.

10. Siritett levegével tisztitsa meg a
szoritéfej szelepét. Szilkség esetén
cserélje ki a szelepet Uj szelepre.

11. Ha a levalasztd szerkezet szelepét
kell tisztitani vagy kicserélni, végezze
el a fent emlitett 8., 9. és 10. lépést

(ld' att. képet). szoritofej szelepe

11. kép
7. HIBAELHARITAS
HIBA HIBAOK JAVIiTAS
A forg6asztal nem mozog a. A hélézati kabel nincs az a. Dugaszolja a hal6zati kabelt a
aramforrasra vagy a fali fali aljzatra vagy az
aljzatra dugaszolva. aramforrésra.
b. A motor nem mikddik b. Ellendrizze, kilazult-e a motor
megfeleléen egyik vezetéke.
c. Aziranyvalté pedal torott c. Vizsgdlja 4t és javitsa meg az
vagy serilt. o egeész iranyvalto szerkezetet.
d. Az ékszij laza vagy seérilt. d. Allitsa be vagy cserélje ki az
ékszijat.
A forgbasztal mikddés Laza az ékszij. Allitsa be az ékszij feszességét.
kdézben elakad.
A pofék lassan mozognak. Eltdmo6dott a beszivo. Tisztitsa meg vagy cserélje
ki a beszivot.
A forgbasztal nem a. Kikoptak a befogépofék. a. Cserélje ki a befogdpofakat.
megfeleléen fogja a tarcsat. | b. Hibas dugattyu b. Cserélje ki a hengertdmitést.
A szerszam 6ssze- vagy a. A vezetészan rosszul van a. Allitsa be a vezet6szant vagy
szétszerelés kézben a beszerelve vagy bedllitva. valtoztassa meg a
keréktarcsa pereméhez ér. b. A vezetdészant régzité csavar beszerelését.
kilazult. b. Hizza meg a csavart.

© Lincos Kft.




A levélaszté szerkezet A visszatérité pedalrugo Cserélje ki a rugét.
pedalja és a pofékat sérilt.
vezérld pedal nincsenek
megfelel6 pozicidban.

A levalaszté szerkezet a. Eltdmédoétt a beszivo. a. Tisztitsa meg vagy cserélje ki a

pedalja és a pofékat b. A tengelyszelep O-gy(Urije beszivot.

vezérlé pedal nehezen sérilt. b. Cserélje ki az O-gyUrit.

mozognak. c. A henger témitése vagy O- c. Cserélje ki a tomitést vagy az
gydrije sérilt. O-gydart.

8. MEGSEMMISITES

A készlléket élettartamanak végén az érvényes elbirasoknak és szabalyoknak megfeleléen
semmisitse meg. A gép fém- és mianyag alkatrészekbdl all, amelyek szétvalasztasuk utan
Ujrahasznosithatok.

1. Szerelje szét a gép minden részét.
Anyaguk szerint valassza szét az alkatrészeket (pl. fém, gumi, mianyag stb). A szétvalasztott
részeket juttassa el egyik kdzeli Ujrahasznosité 1étesitménybe.

3. Elektromos hulladék (hasznalt elektromos szerszdmok, villanymotorok, t6ltékészilék, elektronikai
alkatrészek, akkumulatorok, elemek stb).

Tisztelt Vasarlo! Az elektromos hulladékra vonatkozé érvényben lévé regionalis szabalyok és
el6irasok értelmében az elektromos hulladék veszélyes hulladéknak minésil. Az elekiromos hulladek
megsemmisitését az On orszagaban érvényes hulladékkezelési el6irasoknak megfeleléen kell
végezni.

Tilos az elektromos hulladékot a szokdsos haztartasi hulladék k6zé keverni. Elhasznalt elektromos
késziilékét eljuttathatja egyik kdzeli Ujrahasznositasi létesitménybe. Az elektromos és veszélyes
hulladékok kezelésérdl bévebb tajékoztatast a helyi hatésagnal vagy az interneten kaphat.

FIGYELMEZTETES

Ha a gép elromlik, kiildje vissza a forgalmazéhoz gyors javitasra. Kérjik, mellékelje hozza a hiba révid
leirasat. Ezzel megkénnyiti a javitast. Ha a gép még jotallasi idén belll van, mellékelje hozza a
garanciakartyat és a vasarlasi bizonylatot. A jotallasi idészak letelte utan a gépét specidlis aron
javitjuk.

© Lincos Kft.




A szdllitds kbézbeni rongalodds megel6zése érdekében a gépet jél csomagolja be, vagy hasznélja fel
az eredeti csomagoléanyagot. A szallitas folyaman bekdvetkezd, a gép helytelen csomagolasabdl
adodd kérokért nem vallalunk felelésséget. Ha a fuvarozénal ez Ugyben panaszt emel, kartéritési
igényének elbirdldsdnal a csomagolas szintje és mddja jelentds szerepet jatszik.

Megjegyzés: A kézikdnyvinkben talalhaté képek és tartalom valamint a valésagos termék vagy
tartozékok kozott lehetnek kisebb eltérések. Ez folyamatosan végzett termékfejlesztésiink
kbévetkezménye. Hasonlé jellegi kisebb eltérések a termék funkcionalitasat nem befolyasoljak.

9. SZERELESI RAJZOK

© Lincos Kft.



117
18

119

129
130

128

© Lincos Kft.




304 305

306 307308 309

© Lincos Kft.




504 s5g3 302 s01

10. ELEKTROMOS ES PNEUMATIKUS KAPCSOLASI RAJZ

© Lincos Kft.



10.1 Elektromos kapcsolasi rajz

17

3 PHASE
!
L0
|
|
|
|
!
SR |
M
J__ L.
11 12
3
9 10 l_
1 3| 5| 7| 9
2?8 'ILr.Jff.r
5 6 2| 4] 8| 8|10
]34
1 2
1jo)2
s g
W s
5 3
g 5
w  Q

M1
Ei%"

1 PHASE
!
e Dol
|22
LT T
!
|
!
!
AR R |
[
J__ _— L
FU1-FU2
1 3| 5
110V 50/60HZ 25A T % & !?I 9;
L
220V 50/60HZ 20A o A 8 e
=C
N

© Lincos Kft.

10.2 Pneumatikus kapcsolasi rajz

iahYl

o
R

|
:
B

)




11. ANYAG ES ALKATRESZLISTA

SZAM KOD DB MEGNEVEZES SZAM KOD DB MEGNEVEZES
1 C5030101 1 térzs 201 C5030122 1 forgbasztal @540
2 C2110115 1 elllsé burkolat 202 C2110145 4 vezetészan
3 C5030143 1 bal oldali burkolat 203 C2110144 4 befogdpofa
4 GB/T 70 8 csavar M6x15 204 C2110120 1 forgbasztal alatét
5 GB/T 95 10 alatét @6 205 GB/T 5781 1 csavar M16x20
6 GB/T 70 3 csavar M8x16 206 C2110163 1 burkolat
7 GB/T 95 4 alatét @8 207 C2110147 1 hajté idom
8 GB/T 93 2 rugés alatét 208 C2110120 1 alatét
9 GB/T41 2 anya M8 209 GB/T 894 1 tomitégylri @65
10 C5030113 2 gumi keréktamaszték 210 C2110150 4 dugattyarad
11 C211010105 4 gumi alatamaszté 211 C2110121 2 vezetdszan csapszeggel
12 C2110158 1 szereldkar 212 GB/T 95 4 alatét @12
13 C2110104 1 rugd 213 GB/T 894.1 4 témitégylri @12
14 C2110108 1 gumi gy@ra 214 GB/T 80 4 csavar M12x85
15 C2110159 1 szerszamtartd 215 GB/T 95 4 alatét @12
216 C211012101 2 vezetbszan
101 C5030138 1 flggébleges talpazat 217 C2110148 4 lapos tavtartd a szoritéfejhez
102 C2110135 1 talpazat csapszege 218 C211011904 8 rogzité
103 GB/T41 1 anya M16 219 C211011902 2 hengeres oszlop
104 GB/T 95 1 alatét g16 220 C211011901 2 elllsé alatét
105 C2110137 1 szerel6fej vajata 221 C2110336 1 csatlakoz6 1/8” &7
106 C2110133 1 retesz fogantydja 222 JB/T 6997 2 V-tdmités
107 C2110127 1 retesz tamasztéka 223 JB1092 4 O-gyliri @70
108 C2110134 1 kupos alatét 224 C211011906 2 dugattyl
109 GB/T 95 1 rugés alatét @8 225 GB/T 95 2 alatét @12
110 GB/T 70 1 csavar M8x20 226 GB/T 1337 2 Onbiztosité anya
111 C2110128 1 biztositd egység 227 C211011905 2 hengerburkolat
112 GB/T 41 1 anya mi2 228 GB/T 95 16 alatét M8
113 GB/T 78 1 csavar M12x30 229 GB/T 95 1 rugés alatét g16
114 GB/T 70 1 csavar M8x40 230 C211011903 2 hatso alatét
115 C2110132 1 szerel6fej vajata 231 C2110119 2 rogzitbhenger
116 C2110129 1 mianyag borit 232 1 szoritéfej ex-center kerékkel
117 C2110131 1 rugo 233 C2110331 2 L-csatlakozé 1/8"
118 C2110130 1 retesz
119 C2110126 1 vizszintes kar 301 GB/T 70 2 csavar M12x15
120 C2110125 1 hatsz6gl vezetérad 302 GB/T 41 12 anya M6
121 C2110124 1 beszivo burkolata 303 C2110353 1 csatlakoz6 1/4"
122 C211012302 1 szigbrgd 304 GB/T 1337 1 Onbiztosité anya M12
123 Cc2110124 1 szereldfej 305 GB/T 95 1 alatét @12
124 GB/T 119 1 csapszeg 306 JB1092 1 O-gylri 316
125 GB/T 78 1 csavar M10x25 307 JB1092 2 O-gylri 16
126 GB/T 95 1 alatét @10 308 JB1092 2 O-gytrt @180
127 GB/T 80 2 csavar M12x15 309 C211010606 1 levalasztd ellilsé burkolata
128 GB/T 95 4 alatét @10 310 C211010601 1 levalaszté rudja
129 GB/T 41 4 anya M10 311 JB/T 1091 2 V-témités
130 GB/T 78 4 rugos alatét 310 312 C211010602 1 dugattyu
131 C2110123 1 szerel6fej 313 C211010603A 1 levalaszt6 henger
132 GB/T 70 1 csavar M8x16 314 GB/T 70 12 csavar M6x15
315 C2110114 1 gumilenyomo lemez
316 GB/T 70 12 csavar M12x70 437 C2110348 1 T-csatlakozé
317 GB/T 1337 1 Onbiztosité anya M16 438 C2110331 5 L-csatlakozé
319 GB/T 894.1 1 témitégylr( &16 439 GB/T 973 2 csavar M4x15
320 GB/T 96 1 alatét 16 440 1 kapcsoloétartd
321 C2110105 1 levélaszté karja 441 C2110211 1 tapkabel
322 C2110142 1 levalasztdkar csapszeg 442 C20200122003 2 szelepsapka
323 C2110168 1 forgé csapszeg 443 GB/T 845 2 menetfurd csavar ST2.9x5
324 GB/T 1337 1 Onbiztosité anya M12 444 C20200122004 10 tavtarté
325 GB/T 95 2 alatét @12 445 C211011221 4 hangtompit6 1/8"
326 GB/T 5287 1 alatét @8 447 C211011220 1 Otiranyl szelep (T-egység)
327 GB/T93 1 rugds alatét @8 448 C211011220 1 Otiranyl szelep (L-egység)
328 GB/T 5783 1 csavar M8x15 449 JB1092 24 O-gytrt @12
329 C2110106A 1 levalaszté henger 450 C20200122002 2 szeleprud
330 C2110343 1 L-csatlakoz6 1/4" 451 GB/T 5287 2 alatét I8
331 1 anya 1/8" 452 GB/T93 2 rugos alatét @8
332 GB/T93 2 rugds alatét @12 453 GB/T 70 2 csavar M8x16
333 GB/T 5287 2 alatét @10

© Lincos Kft.




501 C211015203 1 alapzat burkolata
401 C211011201 2 pedal 502 GB/T 297 2 golyds csapagy 30204
403 C211011202 1 iranyvalté pedal 503 GB/T 10708 1 V-témités
404 C211011213 1 csavart rugé 504 C211015207 1 hajtészij
405 GB/T 70 1 csavar M8x15 505 GB/T 41 1 anya M10
406 GB/T 70 1 csavar M6x15 506 GB/T 1096 1 retesz 6x20
407 C211011206 1 dugattyarad 507 C211015206 1 menetes csavar
408 C211011207 1 kapcsoldkar 508 GB/T 292 2 csapagy 7010
409 GB/T 845 2 menetfaré csavar 509 C211015202 1 csigahajtas tengelye

ST2.9x5
410 C211011215 1 excenter-kerék burkolata 510 C211015201 1 csigakerék
411 C211011218 1 kapcsolétartd 511 C211015208 1 tavtarté
412 C211011216 1 lapos rugé 512 GB/T 5783 6 csavar M10x55
413 C211011209 1 excenter-kerék 513 GB/T95 6 alatét @10
414 C211011211 2 rugd 514 GB/T 117 2 csapszeg
415 C211011208 1 pedaltdmaszték 515 GB/T 70 10 csavar M6x15
416 GB/T 1337 2 Onbiztosité anya M4 516 GB/T93 6 rugés alatét @10
417 GB/T95 6 alatét @4 517 C211015203 1 felsé burkolat
418 GB/T 973 2 csavar M4x40 518 GB/T 1096 1 retesz 10x40
419 GB/T 894.1 2 témitégyird @12 519 GB/T 1096 1 retesz 14x40
420 GB/T95 2 alatét @12 520 JB1092 2 O-gylri @34
421 C211011203 1 pedaltengely 521 C211015205 1 mdanyag borité
422 GB/T 1337 2 Onbiztosité anya M8 522 GB/T 1337 10 Onbiztosité anya M6
423 GB/T95 2 alatét @8 523 C211011701 1 forgdcsatlakozé burkolata
424 GB/T 973 1 csavar M3x16 524 GB/T 71 4 csavar M3x15
425 C211011210 1 Excenter-kerék 525 C2110342 4 csatlakoz6 1/8"
csatlakoz6 rudja
426 GB/T 70 1 csavar M8x60 526 C211011702 1 forgdcsatlakozé tliskéje
427 GB/T 41 2 anya M8 527 C2110341 2 T-csatlakozé
428 GB/T95 10 alatét @6 528 JB1092 3 O-gyliri @60x2.65
429 GB/T 70 2 csavar M6x15 529 C2110152 1 eréatvitel
430 GB/T 70 10 csavar M6x20 530 C2110117 1 forgocsatlakozé
431 GB/T93 1 rugds alatét @3 531 GB/T 70 2 csavar M6x8
432 GB/T95 3 alatét @3
433 C2110112200 1 Otiranyu szelep 601 C2110201 1 motor MY8024
1
434 GB/T 1337 1 Onbiztosité anya M6 602 GB/T95 2 alatét @8x22
435 GB/T 973 2 csavar M3x10 603 C2110141 1 motor ékszijtarcsa
436 GB/T 41 2 anya M8 604 GB/T 71 1 csavar M6x10
605 GB/T 11544 1 ékszij A26"(66cm) 701 C211033001 1 nyomasméré
606 GB/T95 8 alatét @8x17 702 C211033002 1 levegékimeneti témlé
607 GB/T 93 4 rugés alatét @8 703 C211033003 1 leveg6bemeneti tdmlé
608 GB/T 70 4 csavar M8x55 704 C2110330 1 felfvatd pisztoly
611 C2110154 10 lengéscsillapito alatét
613 IEC947-3 1 kapcsold 801 C2110345 1 T-csatlakozé 1/4"
615 GB/T95 2 alatét @10 802 C2110351 1 gyors tengelykapcsold betét
616 GB/T 93 2 rugos alatét 310 803 C2110343 1 L-csatlakozé 1/4"
617 GB/T 70 2 csavar M10x16 804 C2110331 1 kendfej
618 GB/T 70 4 csavar M8x25 805 C2110332 1 nyomascsokkenté és
Uledéktisztitd

619 GB/T 41 7 anya M8 806 C2110333 1 nyomasmérd
620 C2110110 1 motortartd 807 200-03-03 1 kené

808 C2110334 2 menetfird csavar

© Lincos Kft.




GARANCIA

1. A gépre a Polgari Torvénykonyv el6irasainak megfeleld, a vasarlas datumatdl szamitott 12 hénap
idétartamu j6tallas jar (a jotallasi igény bejelentésekor a garanciakartyahoz mellékelni kell a
vasarlast igazolé szamlat). Az egyéb kdzvetlen vagy kdzvetett személyi sérilések vagy anyagi
karok nem tartoznak a j6tallas hatélya ala.

2. A jotallas nem terjed ki a szakszeriitlen kezelésbdl, a gép tulterhelésébdl, az Utmutatoban
lefektetett Utmutatasok be nem tartdsabol, az engedélyezetlen tartozékok hasznalatabol, az
illetéktelen javitasbol, atalakitasbol, normal kopasbdl és elhasznalédasbol, valamint a szallitas
kdézbeni karosodasokbdl ereddé hibdkra. A jétallas a kovetkezé tartozékokra sem terjed ki:
szénkefék, tomitések és a rendszeres cserét igényl6 alkatrészek.

3. A gyarto, forgalmazé nem vdllal feleléséget a kézikdnyvben leirtaktdl valé eltéré hasznalatbdl,
illetéktelen médositasbdl, atalakitasbol szarmazé személyi vagy targyi sériilések esetén.

4. Amennyiben a javitas nem esik a jotallas hatélya ala, annak minden kéltségét (beleértve magét a
javitast, a javitdmihelybe, illetve az onnan t6rténd elszallitast) a vasarlonak kell fedeznie.

5. A jo6tallasi igény bejelentésekor fel kell mutatnia a garanciakartyat, és a vasarlast igazolé szamlat.

6. A jotéllasi idészak annyival meghosszabbodik, amennyi ideig a gép a javitokdzpontban volt. Ha a
javitds vagy a hiba a jotéllas hatalya ald esik a szdéllitasi és szallitdsi koltséget a gép
tulajdonosénak kell fedeznie.

TERMEK TIPUSSZAMA

VASARLAST IGAZOLO
SZAMLA SZAMA

DATUM PH ALAIRAS

Importér: LINCOS KFT.

Addszam.: 13348108-2-09
Bankszamlaszam: 11100609-13348108-01000003
H-4002 Debrecen, Balmazujvarosi Gt 10.

Tel: 52-319-107 Fax:52-319-107
e-mail: info@lincos.hu
Szarmazasi hely: Kina

© Lincos Kft.




